
FAUSKE KOMMUNE

MØTEINNKALLING FOR DRIFTSUTVALG

Tid: 25.05.2011 kl.: 10:00 - 18:00

Sted: Administrasjonsbygget, kantina

Til behandling: Saksnr. 042/11 - 053/11

Eventuelle forfall meldes på telefon 75 60 06 06

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.
Vi ber om at sakspapirer ikke kastes etter møte, da møteprotokoll fra møtet kun vil inneholde innstilling og vedtak i
sakene.

SAKSLISTE: - MØTE NR 5/2011

Sak nr.: Sakstittel:

042/11

043/11

044/11

045/11

046/11

047/11

GODKJENNING A V MØTEBOK

DELEGERTE SAKER I PERIODEN

REFERATS AKER I PERIODEN

TIDLIG INNSATS I FAUSKE

STATUS ETTER HOVEDOPPTAK BARNEHAGE 2011

OPPRETTELSE AV FASTLEGEHJEMMEL VED HAVNE GÅRD EN
LEGEKONTOR

SØKNAD OM KOMMUNALE KULTURMIDLER 2011 TILSKUDD
SÆRSKIL TE TIL TAK PARK & IDRETT

SØKNAD OM KOMMUNLALE KULTURMIDLER 2011
DRIFTSTILSKUDD IDRETT

RAMME FOR KULTURSTØTTE 2011

KLAGEBEHANDLING BARNEHAGEOPPTAK 2011 - B-SAK

SØKNAD OM STARTLÅN - ANKE PÅ AVSLAG

SØKNAD OM BOLIGFINANSIERING - KLAGE PÅ AVSLAG

048/11

049/11

050/11

051/11

052/11

053/11

Fauske, 16.05.11
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Bjørn Inge Gabrielsen
Utvalgsleder
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Sissel Alver
Kommunalsjef


